АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» 01  2017 г.  № 9
c. Первомайский
	О признании гражданина малоимущим гражданином в целях предоставления ему по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  областным законом  от 13.03.2006 №5-з «О порядке определения в Смоленской области размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда и о порядке  признания в Смоленской области граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,  заявлением Пайсовой О. Н. от 30.12.2016г.,  протоколом жилищной комиссии от  26.01.2017 года
Администрация Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать  Пайсову Ольгу Николаевну, 04.02.1990 года рождения, проживающую по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Ленина, дом 11, квартира 1,  в составе семьи  из трех человек, в том числе:  Пайсов Денис Владимирович 19.06.1987г.р. – муж, Пайсова Юлия Денисовна, 27.11.2015г.р. – дочь,   малоимущей гражданкой  в целях предоставления ей по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	                                 К. И. Савков